

Jyrgen Invest ApS

Korsgade 1

7700 Thisted

CVR-nr. 27331076

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2020

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Jyrgen Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jyrgen Invest ApS Korsgade 1 7700 Thisted
CVR-nr.	27331076
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Thomas Jørgensen
Tilknyttede virksomheder	Spivi Scandinavia Holding A/S Korsgade 1 7700 Thisted
Associerede virksomheder	Clips A/S Korsgade 1 7700 Thisted Rekom CIV Komplementar ApS Lavendelstræde 17 C, 4. 1462 København K. Rekom CIV K/S Lavendelstræde 17 C, 4. 1462 København K.
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C

Jyrgen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og investering i aktier og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 3.301.952, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 59.742.772, og en egenkapital på kr. 52.168.182.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-128.355	-1.649.066
Personaleomkostninger	1	-1.161.665	-1.405.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.945	-79.025
Driftsresultat		-1.377.965	-3.133.924
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.275.330	6.533.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		65.536	69.242
Andre finansielle indtægter		1.672.293	813.938
Nedskrivning af finansielle aktiver		-77.515	-1.500.000
Finansielle omkostninger		-744.649	-53.832
Resultat før skat		1.813.030	2.728.884
Skat af årets resultat	2	1.488.922	-93.136
Årets resultat		3.301.952	2.635.748
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		835.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		716.493	0
Overført resultat		1.750.459	2.527.748
Resultatdisponering		3.301.952	2.635.748

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.653	75.086
Indretning af lejede lokaler		607.167	400.622
Materielle anlægsaktiver		669.820	475.708
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.867.624	4.115.292
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.743.703	2.037.884
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.090.000	12.065.000
Andre tilgodehavender		16.375.209	8.408.690
Finansielle anlægsaktiver		36.076.536	26.626.866
Anlægsaktiver		36.746.356	27.102.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.563	206.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.688.355	47.087
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.551.856	1.516.066
Udsudte skatteaktiver		1.009.866	0
Tilgodehavende selskabsskat		71.767	49.057
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		479.056	0
Andre tilgodehavender		8.344.566	11.304.456
Periodeafgrænsningsposter		9.013	12.208
Tilgodehavender		15.411.042	13.135.547
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.549.491	10.401.710
Værdipapirer og kapitalandele		7.549.491	10.401.710
Likvide beholdninger		35.883	0
Omsætningsaktiver		22.996.416	23.537.257
Aktiver		59.742.772	50.639.831

Jyrgen Invest ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	716.493	0
Overført resultat	5	50.491.689	48.741.230
Udbytte for regnskabsåret	6	835.000	108.000
Egenkapital		52.168.182	48.974.230
Gæld til banker		3.964.818	775.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.434	446.108
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.866	148.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		388.007	237.524
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.010.465	58.279
Kortfristede gældsforpligtelser		7.574.590	1.665.601
Gældsforpligtelser		7.574.590	1.665.601
Passiver		59.742.772	50.639.831
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	856.277	994.272
Pensioner	118.800	115.200
Andre omkostninger til social sikring	13.723	12.308
Andre personaleomkostninger	172.865	284.053
	<u>1.161.665</u>	<u>1.405.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-479.056	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	392.214	105.841
Regulering skat tidligere år	0	-12.705
Regulering udskudt skat primo	-1.402.080	0
	<u>-1.488.922</u>	<u>93.136</u>
<p>Udskudt skatteaktiv er tidligere år ikke aktiveret. Udskudt skatteaktiv primo regnskabsåret er aktiveret da det forventes at det skattemæssige underskud anvendes i sambeskatningen indenfor de næste 3 år.</p>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
<p>Kapitalandelen i Clips A/S er indregnet til andel af indre værdi ifølge særskilt regnskab. Der er ikke foretaget omregning af andel af selskabets domicilejendom fra dagsværdi til kostpris.</p>		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets tilgang	716.493	0
Saldo ultimo	<u>716.493</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	48.741.230	46.632.259
Årets tilgang	1.750.459	2.527.748
Korrektion egenkapital i datterselskab	0	-418.777
Saldo ultimo	<u>50.491.689</u>	<u>48.741.230</u>
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	108.000	1.000.000
Årets tilgang	835.000	108.000
Årets afgang	-108.000	-1.000.000
Saldo ultimo	<u>835.000</u>	<u>108.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 150 t.kr., der kan opsiges med 6 måneders varsel og huslejekontrakt med en årlig leje på 58 t.kr. med en forpligtelse på 4 måneders husleje efter balancedagen.

Selskabet har ved tegning af aktier i den tilknyttede virksomhed Spivi Scandinavia Holding A/S påtaget sig en forpligtelse til at indbetale virksomhedskapital. Restforpligtelsen på den nuværende ejerandel udgør 160 t.kr. og er afsat som gæld i årsregnskabet. Herudover hæftes solidarisk for restforpligtelsen på tidligere ejede andele. Denne forpligtelse udgør pr. balancedagen 103 t.kr.

Selskabet har investeret i kapitalandele i Rekom CIV K/S, hvor selskabet har forpligtet sig til at indbetale 2.000 t.kr. Pr. 30. juni 2020 har selskabet betalt 590 t.kr., hvorfor der resterer en forpligtelse på 1.410 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret været sambeskattet med datterselskabet Spivi Scandinavia Holding A/S og dennes danske datterselskaber og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb udgør 0 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 4 mill. kr. for dattervirksomheds bankgæld, som pr. 30. juni 2020 udgjorde 2.934 t.kr.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til bank, 3.964 tkr., er der givet pant i aktier i datterselskab nom. 213 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.868 t.kr.
